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 Asianro 879/12.02.01/2016 

§ 79 

Matkaraportti lukion englannin opiskelijoiden opintomatkasta Lontooseen 7.-

11.4.2017 

 

 

 

 Lukion englannin lehtorit Kirsi Kajalan ja Lisbeth Lipsasen 17.5.2017 toimit-

tama raportti: 

 

”Lukion kulttuurikurssiin vENA5/uENA3 liittyvä matka toteutettiin suunnitel-

mien mukaisesti 7.-11.4.2017. Matkanjohtajina toimivat lukion englannin leh-

torit Kirsi Kajala ja Lisbeth Lipsanen. Ryhmän vahvuus oli 22 henkilöä. 

  

Matka onnistui erinomaisesti. Opiskelijat käyttäytyivät koko matkan ajan kaikin 

puolin mallikelpoisesti, ja heistä sai olla ylpeä. He edustivat Raision kaupun-

kia ja Suomea paremmin kuin olisi koskaan voinut toivoa, moninkertaisesti 

paremmin kuin muut esim. samassa hotellissa majoittuneet kouluryhmät. He 

oppivat, että vaikka aina kaikki asiat eivät suju aivan suunnitelmien mukaises-

ti, kuten ensimmäinen matkapäivä hävinneine lentolippuineen, passeineen ja 

(meistä riippumattomista syistä) peräti koko ryhmän musikaalilippuineen meil-

le osoitti, kaikesta selvitään ja kaikki voi silti lopulta kääntyä parhain päin. Jos 

ryhmä oli vielä aamuyöllä Raisiosta lähdettäessä hieman hajanainen johtuen 

siitä, että mukana oli sekä vanhan että uuden opetussuunnitelman mukaisia 

opiskelijoita (englannin kulttuurikurssia kävi tänä vuonna sekä jatkavat että al-

kavat opiskelijat), tämän ensimmäisen harvinaisen tapahtumarikkaan päivän 

kääntyessä yöksi 22 tuntia myöhemmin ryhmä oli jo hitsautunut yhteen taval-

la, jota he itsekin jälkeenpäin ihmettelivät.  

  

Viiden Lontoossa vietetyn päivän aikana jokainen opiskelija pääsi vuorollaan 

selvittämään tarvittavat metro- ja jalankulkureitit ja toimimaan koko ryhmän 

vetäjinä. Jokainen piti myös ennalta valmistamansa esitelmän paikan päällä 

kulkiessamme kohteesta toiseen. 

 

Tällä kertaa uutuutena oli peräti kolme paikallista opasta, joista kahdesta 

saimme kiittää lukion oppilaskuntaa ja heidän myöntämäänsä matka-

avustusta. Nämä kävelykierrokset meille räätälöineet oppaat olivat kaikki kes-

kenään hyvin erilaisia, mutta myös ehdottomasti jokaisen heistä maksetun 

punnan arvoisia.  

  

Sää helli matkalaisia ja saimme nauttia parhaimmillaan jopa +25 asteen läm-

möstä. 

 

Yhtenä tavoitteenamme on aina ollut näyttää opiskelijoille, miten hyvin he sel-

viävät englanniksi, mitä kaikkea kohteistamme löytyy ja miten helppoa sinne 

on lähteä uudelleen nyt, kun he ovat oppineet mm. käyttämään paperista kart-

taa ja liikkumaan metrolla. Ja ylipäätään toimimaan ilman internetyhteyttä! 
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Myös tällä kertaa tämä tavoite täyttyi hyvin, sillä ensimmäiset ovat jälleen il-

moittaneet palaavansa takaisin kesällä.  

 

Koko matkalla ollut ryhmä haluaa kiittää lukion oppilaskunnan lisäksi Raision 

kaupunkia, joka mahdollisti tämän matkan toteutumisen ja tuki sitä lisäksi 

kahden lämpimän lounaan muodossa. Nuo yhteiset lounaat olivat jälleen hy-

vin merkityksellisiä sekä yhteishengen luomisen että tapakasvatuksen kannal-

ta, sillä muuten opiskelijat kuittaavat ruokailut aina jollain pikaisella välipalalla.   

 

Olimme kaikki erittäin tyytyväisiä matkan antiin ja toivomme, että myös tulevil-

la englannin kulttuurikurssilaisilla on mahdollisuus osallistua tällaiselle matkal-

le.” 

 

 

 

 

Päätösehdotus Rehtori Leena Laakso 

 

Sivistyslautakunta merkitsee matkaraportin tiedokseen. 

 

 

 

Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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